
 

Jaguaribe, 24 de janeiro de 2013 Edição Nº: 1459 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

PORTARIA Nº 029.1 DE 23 DE JANEIRO DE 2013. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de 

Novembro de 1993, combinado com as Leis Municipais nº 849, de 17.03.2006 e a nº 

1.116, de 03.01.2013, Willanice Katty Lima Barbosa, para ocupar o cargo em 

Comissão de Coordenador de Setor de Vigilância Epidemiológica, Nível CDA-VI, do 

quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 23 de Janeiro de 2013. 

José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO - O Secretario da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do TERCEIRO 

Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Concorrência 

Pública Nº 2011.11.23.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a executar a obra 

de construção da recuperação da ladeira dos Bastiões no Município de Jaguaribe, junto a 

Secretaria da Cidade e Infraestrutura. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE 

E INFRAESTRUTURA. CONTRATADO(A): RG2 TERRAPLANGEM LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.731.150,93 (um milhão, setecentos e trinta e um mil, cento e 

cinquenta reais e noventa e três centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 21 de Junho de 

2013. ASSINA PELA CONTRATADA: Irapuan Pinheiro Sobrinho. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe/Ce, 24 de Janeiro de 2013. 

Francisco Paulo Ravy Leite. Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


